
i
,1

ATRIBUT - středočeská umělecká agentura, Alešova 1111,
293 01 Mladá Boleslav

Tel: IČO: 11306777, DIČ: CZ6608111708
e-mail:

Smlouva Č. 020/24
O REALIZACI POŘADU

Uzavřená mezi: Ladislavem Šiftou, Agenturou ATRIBUT,
Alešova 1111, Mladá Boleslav

jako zprostředkovatelem, dále Agentura
a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, Divadelní
náměstí 10, 350 02 Cheb

IČO pořadatele: 00078042

jako pořadatelem

DIČ: CZ

Smlouva je uzavřená na realizaci tohoto druhu umělecké produkce:
Hudební produkce - ,,koncertní program v rámci chebských vánočních

trhů - 45 - 6Ominut"

Adresa místa výkonu produkce: Cheb, náměstí jiřího z Poděbrad

Počet produkcí: 1 Datum: 7.12. 2024 Čas: 17,00 hod.

Soubor: MARKÉTA KONVIČKOVÁ s kapelou

Cena pořadu (bez DPH): 70 OOO,- KČ " Dph

Zvláštni ujednání: Pořadate1 zajistí profesionálního zvukaře a ozvučeni.

Technické, smluvní a organizační podmínky - viz. přílohy, nedílná
součást smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Způsob platby:

Bezhotovostní převod na účet, na základě vystavené faktury a smluvních
podmínek této smlouvy

Bankovní spojení:

Číslo účtu: "

Číslo faktury bude shodné s číslem smlouvy



SMLUVNÍ, ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

I.
Preambule

,,Umělcem" se pro účely této smlouvy rozumí: Markéta Konvičková

Vzhledem k tomu, že:
a) Pořadatel má zájem pořádat koncertní vystoupení Umělce
b) Agaitura je ochotna a schopna pro účely takového vystoupení zajistit účast Umělce na svou

odpovědnost,
uzavírají sinluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

II.
Předmět smlouyy

1. Předmětein této smlouvy je závazek Agentury zajistit na vlastní odpovědnost, že se Umělec zúčastní
koncertního vystoupení pořádaného Pořadatelem a provede osobně uměleckýini výkony svůj vlastní
hudební program a závazek Pořadatele zaplatit za zajištění účasti Umělce Agentuře dohodnutou
odměnu, vše za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a její příloze Technické podmínky.

2. Koncertní vystoupení Umělce (dále jen ,,vystoupení") je specifíkováno takto:

- Název akce: Chebské Vánoční trhy
- Den konání: 7.12. 2024
- Místo konání: Cheb, náměstí jiřího z Poděbrad
- příjezd Umělce a jeho doprovodu do místa konání nejpozději do: 30 min před zvuk. zkouškou
- Čas a délka zvukové zkoušky:
- Čas vystoupení (od - do): 17,00 - 18,00

3. Strany jmenují pro účely této smlouvy a jejich operativní spolupráce při přípravě a realizaci vystoupení
tyto své zástupce a zavazují se zajistit, že budou pro komunikační účely k dispozici. Každá strana je
oprávněna své zástupce měnit a aktualizovat jejich kontaktní údaje písemnýrn oznámením druhé straně:

- Zástupce Pořadatele:
- Kontaktní osoba na inístě:
- Osoba odpovědná za Pořadatele pro technické otázky:
- Zástupce Agentury"
- Osoba odpovědná za Agenturu pro technické otázky:

4. Ubytování Uinělce v místě vystoupení:

- Typ ubytování (hotel, penzion atd.): pravděpodobně bez ubytování
- Kvalita ubytování:
- Název a adresa ubytování:
- Typ a počet pokojů a ubytovaných osob:

5. Agentura zajistí, že se vystoupení společně s Umělcem zúčastní i členové jeho doprovodné skupiny
(jsou-li) a zajistí i nezbytný technický a produkční doprovod Umělce (všechny osoby, jejichž účast
takto zajistí Agenturou pro účely vystoupení, se dále označují jako ,,Osoby").

6. V následujících bodech této smlouvy a v její příloze (Technické pÔdmínky) jsou podrobněji vymezena
práva a povinnosti smluvních stran týkajících se vystoupení Umělce.

1



III.
Povinnosti Agentury

1. Agentura při podpisu této smlouvy prohlašuje, že je oprávněna a schopna účast Umělce ve smyslu této
smlouvy na vlastní odpovědnost zajistit.

2. Agentura se zavazuje, že pro účely vystoupení zajistí na svou odpovědnost a na své náklady v souladu
s podmínkami (zejména časovými) sjednanýini v této smlouvě osobní účast Umělce a členů jeho
doprovodné skupiny (jsou-li), zajistí, že Umělec a členové jeho doprovodné skupiny (jsou-li) provedou
v rámci vystoupení svůj vlastní hudební program v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě
a zajistí na své náklady dopravu Umělce a ostatních Osob do inísta vystoupení a zpět.

, IV.Povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje na svou odpovědnost a na své náklady vystoupení v sou!adu s podmínkami
sjednanýini v této smlouvě a v Technických podinínkách uspořádat a profesionálně zajistit prostor pro
vystoupení, potřebné vybavení, pořadatelskou službu, bezpečnost a další parametiy profesionální
hudební produkce. Pořadatel odpovídá za to, že pořádáním vystoupení nebudou porušeny právní
předpisy.

2. Terinín plnění (konáni vystoupení, včetně časové specifikace) je sjednán jako fixní a k jeho změně je
vždy třeba souhlasu obou stran; výslovně se sjednává, že změna časových specifikací vystoupení na
straně Pořadatele je překážkou plnění smlouvy na jeho straně a není tím nijak dotčeno právo Agentury
na sjednanou odměnu.

3. Pořadatel se zejména zavazuje zajistit pro účely vystoupení na své náklady kvalitní zvukovou a
světelnou aparaturu včetně obsluhy, a to v souladu s Technickými podmínkami.

4. Pořadatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v ínístě konání
akce. Pořadatel odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé Agentuře, Umělci či Osobám v době
jejich přítoinnosti v místě vystoupení, ledaže pokud tato újma prokazatelně vznikla z jejich zavinění.

5. Pořadatel se zavazuje pro Umělce a jeho doprovod zajistit:

- uzamykatelnou šatnu vybavenou (přímo v ráinci šatny nebo v její těsné blízkosti) vlastnímsociálníní zařízením přístupnou pouze Umělci, případně jiným interpretůin realizujícíin
své vystoupení na téže akci

- vodu, čaj, kávu, Coca Colu, pivo, teplé jídlo nebo obložené mísy pro 5 osob
- vodu v pet lahvi pro Umělce na pódiu v době vystoupení

6. Pořadatel se zavazuje, že zajistí na své náklady pro Uinělce a jeho doprovod ubytování v rozsahu
uvedeném v čl. 1I. odst. 4 této smlouvy (není-li tain nic doplněno, Pořadatel tento závazek nemá).

7. Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho doprovod
bezpečné parkování v areálu inísta vystoupení, případně jeho těsné blízkosti, a to pro lx dodávkový
vůz a jedno osobní vozidlo.

8. Pokud je Umělec v niístě vystoupení ubytován, at' již na náklady Pořadatele podle Smlouvy nebo
na náklady Agentury, zabezpečí Pořadatel na svou odpovědnost a na své náklady možnost
uložení techniky a nástrojové aparatury Umělce v hlídaném a zabezpečeném prostoru přes noc
(za ztrátu nebo odcizení uskladněných věcí odpovídá Pořadatel) parkování nebo možnost
celonočního hlídaného parkování vozů s uloženou technikou a nástrojovou aparaturou Umělce.
Pořadatel zašle kontaktní osobě Agentury pro organizační otázky nejpozději jeden týden před
vystoupením e-mailein GPS příjezdové trasy do místa vystoupení.

9. Pořadatel se zavazuje předložit jakékoli propagační inateriály související s vystoupením, které
obsahují jlňél1Q/ název / vyobrazení Uinělce nebo jiné prvky týkající se Uinělce, Agentuře předem ke
schválení a bez takového schválení není oprávněn je použít. Pořadatel se zavazuje sdělit Agentuře bez
zbytečného odkladu na žádost rozsah jílň zajišt'ované propagace vystoupení.

10. Pořadatel není oprávněn užívat jménol název / vyobrazení Umělce ani jiné prvky týkající se Umělce
pro jakékoliv účely propagující výrobky a služby třetích OSOÚ, s výjinikou obvyklé a přiměřené
propagace sponzorů vystoupení v souvislosti s vystoupením.

1 1. Pořadatel je oprávněn v souvislosti s vystoupeníin Umělce podle čl. IV. odst. 10 Smlouvy propagovat
pouze tyto sponzory vystoupení, a to vždy výlučně tak, aby způsob propagace nevyvolávai dojem, že
vyjadřuje názor, stanovisko nebo podporu příslušné značky přímo Umělcem: Markétou Konvičkovou.

2



12. Pořadatel je povinen zabezpečit vhodným způsobem oddělení diváků od pódia, na němž se vystoupení
uskuteční (zábrany, pořadatelská služba apod.).

13. Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady 2 fýzicky zdatné pomocníky
za účelem asistence při vyložení a naložení nástrojové aparatury Umělce při příjezdu a po ukončení
vystoupení. Pomocníci nesmějí být pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek.
Za škody vzniklé při manipulaci s nástrojovou aparaturou způsobenou takto zabezpečenými
pomocníky odpovídá Pořadatel.

14. Pořadatel se zavazuje uniožnit Umělci / Agentuře prodej merchandisingu (CD) v místě vystoupení.
Pro odstranění pochybností se sjednává, že prodej merchandisingu bude probíhat jménem a na účet
Umělce / Agentury. ,

15. V případě autogramiády po vystoupení, zajistí pořadatel prostor pro autogramiádu spolu s
pořadatelskou službou.

16. Pořadatel je povinen umožnit volný vstup na vystoupení pro hosty Umělce (forinou volných vstupenek
nebo seznamu hostů) podle dispozic Agentury/Umělce uděleného kdykoli před zahájením vystoupení.

17. Malý zájem o vstupenky nebo jiné interní probléiny pořadatele nejsou považovány jako důvod
odstoupení od sinlouvy.

18. Další povinnosti Pořadatele v souvislosti s vystoupením plynou z Technických podmínek.
19. Poruší-li Pořadatel některé povinnosti při zajištění podmínek vystoupení podle této smlouvy, je

povinen zaplatit Společnosti na její výzvu sinluvní pokutu ve výši uvedené v článku VII. Smlouvy.

V.
Odměna Agentury

1. Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za zajištění účasti Umělce a za ostatní plnění této sínlouvy
fixní odměnu ve výši 70.000,- KČ + DPH.

2. Celková odměna podle odst. 1 bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději 4 dny před datem koncertu. Bude-li
Pořadatel v prodlení se zaplaceníin odměny nebo její části, je Agentura oprávněna od této sinlouvy
odstoupit s okamžitými účinky, v místě konání vystoupení je k odstoupení za Agenturu oprávněn i její
zástupce v této smlouvě specifikovaný. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Agentury na
náhradu způsobené újmy a na smluvní pokutu dle odst. 4 níže.

3. V případě prodlení se zaplacením odměny nebo její části náleží Agentuře nárok na pokutu dle zákona.
4. Každý daňový doklad vystavený Agenturou niusí splňovat podmínky platných právních předpisů

České republiky. Jestliže některé podlnínky daňový doklad splňovat nebude, je Pořadatel oprávněn
fakturu vrátit. Splatnost faktury se tak prodlužuje o dobu, než bude doručena faktura bezvadná.

5. V odměně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury vynaložené na plnění
této sinlouvy, zejména honorář Umělce (a event. doprovodné hudebníky), doprovodného personálu
Uinělce a náklady na cestu.

VI.
Autorská práva a práva související s autorskými právy

1. Pořadatel získává touto smlouvou podlicenci k užití uměleckých výkonů Umělce a doprovodných
hudebníků provedených při vystoupení podle této smlouvy výlučně živým provozováním v rámci
vystoupení.

2. Tato smlouva neopravňuje Pořadatele k pořizování obrazového či zvukově obrazového záznamu
vystoupení ani k využití jmen, podobizen či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců pro jiné
účely, než pro přímou propagaci vystoupení Umělce.

3. Pořadatel se zavazuje získat na vlastní odpovědnost a na vlastní účet hromadnou smlouvou uzavřenou
s kolektivním správcem (OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebníni) licenci k užití
autorských děl hudebních, která budou Uměkem provedena při vystoupení. Agentura prohlašuje, že
práva k užití všech prováděných děl zastupuje uvedený kolektivni správce.

VII.
Odstoupení od smlouvy a sankce

1. Pořadatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení povinnosti
Agentury zajistit Umělce pro účely vystoupení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo
Pořadatele na náhradu způsobené újmy, nejvýše však ve výši 10 000 Kč.

3



2. Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě poruŠení povitmosti
Pořadatele dle ČI. .rv, které nebude ani na 'výz'vu Agentury nebo jejího zástupce nar)í'aveno,
Odstoupením od smjouvy není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobené újmy.

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno pIsemně a doručeno nebo předáno d'ruhC
smluvni straně nebo jejim u zástupci přitom néinu v mistě vystoupeni.

4. Tato smlouva zaniká a smluvni strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v připadě. že.
vystoupení LJmělce bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné oebo neodvratitelné události te4cí
mimo vliv smluvních stmn, např. v důsledku přírodní katastrofý, nemoci nebo úrazu Umělce, úrnrtí
v jeho rodině, epidemie, úředniho zákazu, nařízení st'átríích orgánů ČR, krqje, mčsta. vždy doloženo
úřednim zá.znameín apod. Ta sinluvní strana, na je.již straně taková nepředvídatelná okolnost nastala,
.je povinna o tom bez odkladu informcí'vat druhou sinluvní stranu, .jinak odpovidá za vzniklou škodu.
Pro odstranční pochybností se s.jednává, že mezi důvody podle tofioto ods'tavce nepatří počasí. Obé
smluvní strany mají práv'o od smlouvy odstoupit bez nároku tía tínanční náhradu. Případná již
provedená finanční plněni budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši.
Každá ze sínlu'vních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v s(mvis]osti s plněníni
této smlouvy.

5. V při'padě neuskutečnění akce z důvodu uvedeném 'v Či. Vll. bodě 4. Smlouvy zůstává Smlouva v
platnosti pro s.jednáni náhradního terininu akce k čemuž se smluvní strany zavazují.

6. Právo Agentury na zaplacení odměny v plné výši (a ,je-li touto sínlouvou sjednána podňová odměna,
pak ve výši m inimální garantované odmě.ny) není dotČeno tím, ž.e se vystoupení IJmějce n,euskuteční
za pod mínek dle této smlouvy z, důvodů na straně Pořadatele, nejde-li c) důvody uvedené v odstavci 4
tohoto článku.

VII'L
ZávěreČíiá ustanovení

!. 1"uto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve
forrnč písemných dodatků, které musí být podepsány oběma sn)!uvními stranami. Povinnost pisemné
fôrmy se vztahuje i na dohodt:t o zm ěně pov,inné l'oí'my.

2. Veškeré právni vztahy výslovně neupr;·ľva)é tou'to smlouvou se řídí Llstanoverlilni občanskéh()
zá.koníku.

3, Přílohy této smlouvy t\'oií .iejí nedílnou součást této smiouvy. Přilohy !nd1ol| být zmčííěny a
dc)p]ňovány jen 7.|)ůsobem u'vedenýrn v odst. 1 tohoto Článku.

4. Tato smlouva nabývá pIatnosti a účinnosti dnem .jejího podpisu občma. sl11{uvnílni stranami.
5 Tato smlouva představuje úplné ujedntini stran ohleclně jejiho obsahu a nahi'a7u,je všechna předchozi

jednání a vý'měny návl:hů a infônnací mezi stranaíni v souvislosti s obsahem a vyjednávánhn tCto
sn1k)uvy. Strany prohlašujÍ, že nečiní žádných vedlejších ústních Lljednání ani příslibů.

6, Tato smlouva se řídí výlučně českým právem a 'případné spory z ní budou rozhodovat výiučně české
soudy s místní příslušností soudu stanoveného podle zapsaného sídla Agentury.

7, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou ,ideutických stejnopisech v českém .jazyce podepsaných oběma
účastl]iky a majícich silu originálu. z nichž, po ,jednom obdrží ,každý' úCastník.

8. Od tCtO smlouvy lze odstoupit pouze způsoby a za podmínek v tCto smlouvě stanovených, tuto smlouvu
nelze vypovědět.

'v mb cInc G'· ľí . Zo z "ď
,V "ž/"A': d,.,, .'X'(-'·

Přilohy:
'Iechnické požadavky

4



Technické požadavky
Markéta Konvičková s kapelou
Personální požadavky:

· Dvě střízlivé osoby pro vyložení a naložení věcí
· Obsluhu znalou místních instalovaných zařízení, s Markétou nepřijede zvukař!
· V případě nemožnosti splnění technických podmínek kontaktujte manažera kapely

zvukový systém:
· Kvalitní zvuková aparatura tovární výroby výkonem odpovídající danému prostoru a počtu návštěvníků,

která je schopna rovnoměmě pokrýt prostor. Preferované značky jsou L-acoustic, Nexo, Martin Audio,
Adamson, Meyer apod.

· Analogový nebo digitálni mixážní pult
o Analog: kategorie Soundcraň MH a lepší (Midas Heritage, Yamaha PM apod.)

+ outboard: 3x Hall Lex PCM81, lx D-two, 6x Comp, 6x gate
o Digital: Yamaha (CL,QL, NO 01V), Soundcraft Vi, Midas, Digico,

podmínkou je obsluha dokonale znalá zařízení
· 4x Odposlech - 12 + 1,4
· Markéta používá vlastní mikrofon a in-ear systein
· Frekvence:

TV Kanál Skupina Kanál Frekvence
mikrofon Shure ULXD4 27 1 53 522,475 MHz
lnEar Shure PSM300 38 1 2 606,725 MHZ

· Talkback ve FOH
· 3.5 jack

Podium:
· Minimální rozměr podia je 8x6m
· Podium musí být zastřešeno s dostatečným přesahem - tz. min 10 x 8m
· Riser pod bicí 3x2m

Světla
· Dostatečné osvětlení zepředu teplým světlem + 4x wash pro obarvení
· Blindery
· 8x Wash 8x Spot (min 575W)
· Obsluha

Technické požadavky konzultujte se technikem

5



INPUTLIST
?vľarkéta Konvičková s kapelou

Č Mic /di lnsert Poznámka

1 Kick Beta 52,06 gate
2 Kick Beta 91 gate
3 Sn top SM57)5 comp
4 Sn bottom SM57,604 comp
5 Hi hat ADX 51
6 Tom 1 senh604,02 gate
7 Tom 2 senh604,02 gate
8 Tom 3 senh604,04 gate
9 Oh L 451, ADX 51 '

10 Oh R 451, ADX 51
11 Bass , di , comp
12 Synt bass l di
13 Synt bass R di
14 Key1L di
15 Key1R di
16 Key2L di
17 Key2R di
18 Sample L di bicí
19 Sample R di bici
20
21
22 Voc key SM58,OM6 comp
23 Voc drums SM58,OM6 comp
24 Voc Marketa Vlastni comp

lnput1-10+18,19.23

ě;';, ]'

. ^"'1 .9l

jA:'"j'
lnput 12-17 + 22 ,..,-.

' j uí tuu žLuuLuuLuLí 'i

lnput 24

m.

"<?Š"

6


